
HCM MANAGEMENT HOLDING ApS

CVR-nr.: 29444668

Parkvej 14
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2024

Hans Christian Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCM MANAGEMENT HOLDING ApS
Parkvej 14
6100 Haderslev
e-mailadresse: hcm@flenstech.de
CVR-nr.: 29444668
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-59.387	-96.788
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-164
Ordinært resultat før skat		-59.401	-96.952
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-59.401	-96.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-59.387	-96.788
Overført resultat		-14	-164
I alt		-59.401	-96.952

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.075	236.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.075	236.462
Anlægsaktiver i alt		177.075	236.462
Tilgodehavende skat		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		3.376	0
Tilgodehavender i alt		7.376	2.000
Omsætningsaktiver i alt		7.376	2.000
AKTIVER I ALT		184.451	238.462

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		52.075	111.462
Overført resultat		-51.350	-51.336
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		125.725	185.126
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.726	48.305
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.726	53.336
Gældsforpligtelser i alt		58.726	53.336
PASSIVER I ALT		184.451	238.462

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0